
UCHWAŁA NR 822/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej w zakresie inwestycji 
prowadzonych na terenie Gminy – wypłata odszkodowań za przejęcie gruntów pod drogi gminne oraz zakup 

gruntów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 128 ust. 2, § 132 ust. 2, § 135 i § 140 ust. 5 Statutu gminy Miastoi 
Gmina Serock stanowiącego załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 
2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2013r. poz. 12936 z późn.zm) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej w zakresie inwestycji prowadzonych 
na terenie Gminy – wypłata odszkodowań za przejęcie gruntów pod drogi gminne oraz zakup gruntów, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 3AC63C51-8618-44DB-A0CA-CE9DA8786996. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 822/LXXVI/2023
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 29 listopada 2023r.

Id: 4209FAAB-F659-4DAA-8270-EFB809B7B5C5. Projekt Strona 1Id: 3AC63C51-8618-44DB-A0CA-CE9DA8786996. Podpisany Strona 1



Id: 4209FAAB-F659-4DAA-8270-EFB809B7B5C5. Projekt Strona 2Id: 3AC63C51-8618-44DB-A0CA-CE9DA8786996. Podpisany Strona 2



Id: 4209FAAB-F659-4DAA-8270-EFB809B7B5C5. Projekt Strona 3Id: 3AC63C51-8618-44DB-A0CA-CE9DA8786996. Podpisany Strona 3



Id: 3AC63C51-8618-44DB-A0CA-CE9DA8786996. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 822/LXXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1



